
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

ПЕРВОМАИСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА
Місто Первомайський

г о д .^ х в .
/ С ерпня 2023 року № 6 -А

Про скасування постанов Первомайської міської територіальної 
виборчої комісії Лозівського району Хар «івської області 

від 02 серпня 2023 року № 5 та від 05 серпня 2023 року № 6

Первомайською міською територіальною виборчою комісією Лозівського 
району Харківської області (далі -  Первомайська міська територіальна виборча 
комісія) 02 серпня 2023 року на підставі заяви 
депутата Первомайської міської ради Харківської області Чемшита Сергія 
Олександровича про дострокове складання повноважень, обраного в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Первомайської міської 
ради від ХОО ПИ «ВО «Батьківщина», в зв’язку з неможливістю виконання 
надалі депутатських повноважень відповідно до п.4 ст.5 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», було прийнято постанову № 5 "Про визнання 
обраним наступного за черговістю кандидата у депутати Первомайської міської 
ради Харківської області Сухареву Олену Сергіївну" та визнано обраним 
депутатом цієї ради наступного за черговістю кандидата у депутати від ХОО ПП 
«ВО «Батьківщина» в єдиному багатомандатному виборчому окрузі Сухареву 
Олену Сергіївну.

Також розглянувши заяву Сухарєвої О.С. про реєстрацію її депутатом 
Первомайської міської ради, що надійшла до територіальної виборчої комісії 
04 серпня 2023 року, Первомайською міською територіальною виборчою комісією 
прийнято постанову від 05 серпня 2023 року № 6 "Про реєстрацію депутата 
Первомайської міської ради Харківської області Сухареву О.С., обраного в 
єдиному багатомандатному виборчому окрузі від ХОО ПП «ВО «Батьківщина», 
якою Сухареву О.С. було зареєстровано депутатом Первомайської міської ради від 
ХОО ПП «ВО «Батьківщина» в єдиному багатомандатному виборчому окрузі.

Однак за результатами додаткової перевірки виявлено, що під час прийняття 
рішення про визнання обраним депутатом міської ради наступного за черговістю 
кандидата у депутати Сухарєвої О.С. було допущено помилку щодо черговості 
заміщення депутата від відповідної місцевої організац ї  політичної партії.



Відповідно до частин першої -  четвертої статті 32, частин першої, четвертої 
статті 33, статей 36, 37, частин першої, другої статті 206 Виборчого кодексу 
України Первомайська міська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Скасувати постанову Первомайської міської територіальної виборчої 
комісії від 02 серпня 2023 року № 5 "Про визнання обраним депутатом 
Первомайської міської ради Харківської області Сухарєву Олену Сергіївну".

2. Скасувати постанову Первомайської міської територіальної виборчої 
комісії від 05 серпня 2023 року № 6 "Про реєстрацію депутатом Первомайської 
міської ради Харківської області Сухарєву Олену Сергіївну, обраного в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі від ХОО ПП «ВО «(Батьківщина».

3. Копію постанови надати Сухарєвій О.С.
4. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
5. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Первомайської 

міської ради та розмістити на стенді інформаційних матеріалів Первомайської 
міської територіальної виборчої комісії.

Н. СКАЛІШ

Я.КУЗНЕЦОВА

Голова Первомайської міської 
Територіальної виборчої комісії

Секретар засідання Первомайсь 
Міської територіальної 
виборчої комісії


